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استقلال ولخرج تر از پرسپولیس!

نگرفتن بلیت بازگشت منشا به ایران
زمان بازگشــت مهاجم نیجریه ای پرسپولیس به ایران هنوز مشخص نیست. گادوین منشا پس 
از نهایی شــدن وضعیت قرارداد خود با پرسپولیس راهی ایتالیا شد و از آن جا به نیجریه رفت. 
 این بازیکن هم اکنون در کشور خود حضور دارد و زمان بازگشتش به ایران و حضور در تمرینات 
مشخص نیســت. دیروز مدیر برنامه های منشا در باشگاه پرسپولیس حاضر شد تا پیگیر برخی 
مســائل از جمله بلیت بازگشــت او به ایران باشد.  گفتنی اســت بلیت بازگشت این بازیکن از 
سوی باشگاه هنوز تهیه نشده و به همین دلیل زمان حضور منشا در تمرینات پرسپولیس هنوز 

مشخص نیست.

اعلام ساعت دیدار تیم های ایران و کره جنوبی 
تیــم   ملی فوتبال ایــران در نهمین دیدار خــود از مرحله انتخابــی جام جهانی ۲۰۱۸ 
روســیه نهم شــهریور ماه در کره جنوبی به مصاف تیم   ملی این کشور می رود. این دیدار 
ســاعت ۲۰ به وقت محلی )۱۵:۳۰ به وقت تهران( برگزار می شود. هنوز شهر میزبان این 
دیدار مشــخص نشده است.  همچنین شاگردان کارلوس کی روش در آخرین دیدار خود 
ساعت ۲۰:۳۰ در ورزشگاه آزادی به مصاف سوریه می روند که این دیدار چهاردهم شهریور 
ماه برگزار می شود. هر ۲ بازی برای شاگردان کی روش تشریفاتی است و هیچ تاثیری در 

جایگاه ایران ندارد، چرا که صدرنشینی و صعود ایران به جام جهانی مسجل شده است.

مهدوی کیا در آستانه جدایی از هامبورگ
یک سایت آلمانی ادعای تازه ای درباره کاپیتان سابق تیم  ملی دارد. مهدی مهدوی کیا نزدیک 
به ۲ سالی است که در تیم های پایه هامبورگ کار می کند.  اما ظاهرا این همکاری به پایان 
خواهد رسید.  این ادعایی است که سایت »MOPO« داشته است.  این سایت اعلام کرد: 
»باشــگاه هامبورگ قصد دارد تغییرات گسترده ای در کادرفنی تیم های پایه ای خود ایجاد 
کنــد و در پایان ماه جاری میلادی با تعــداد زیادی از مربیان فعلی قطع همکاری خواهد 
کرد که مهدی مهدوی کیا یکی از کســانی است که قراردادش تمدید نخواهد شد. « البته 
مهدوی کیا در صورت قطع همکاری با هامبورگ بیشتر روی آکادمی کیا متمرکز خواهد شد. 

ملی پوشان پرسپولیس غایبان تمرین
تمرینات فصل جدید پرســپولیس از امروز آغاز می شــود اما با 
اعلام ســرمربی تیم، ملی پوشــان یک هفته دیرتر به تمرینات 
ملحق می شــوند.   این بازیکنان با نظر برانکو ایوانکوویچ تمرینات 

خود را یک هفته دیرتر از سایر اعضای تیم آغاز خواهند کرد. 
اردوی فولاد در زنجان 

فولاد خوزستان تمرینات خود را برای حضور در هفدهمین دوره 
لیگ برتر آغاز کرده و کارش را در اهواز دنبال می کند. قرار است 
فولاد خوزســتان امروز راهی زنجان شــود و تا ۱۱ تیر تمرینات 

خود را در کمپی که در این شهر است برگزار کند. 
کلانتری جایگزین پیروانی شد

علی کلانتری به عنوان ســرمربی فجر سپاسی شیراز انتخاب شد 
تا جایگزین غلامحســین پیروانی شود.  پیروانی سرمربی با تجربه 
فجری ها در میانه های لیگ ســال گذشته هدایت فجرسپاسی را 
بر عهده گرفت و علی رغم تمام مشــکلات موجود، موفق شد در 

هفته پایانی تیمش را در لیگ یک حفظ کند. 
مگویان مرخصی گرفت

دور جدید تمرینات اســتقلال برای لیگ هفدهم دیروز در کمپ 
حجازی اســتارت زده شــد اما هرایر مگویان با اجازه منصوریان 
چند روزی بیشــتر اســتراحت می کند و بعد از آن به تمرینات 
اســتقلال اضافه می شــود. در این بین گفته می شــود مگویان 
احتمال دارد به زودی از استقلال جدا شود اما چون قرارداد دارد 

باید در تمرینات شرکت کند. 
مرخصی یک هفته ای آقایی از کرانچار

ســعید آقایی کــه بعــد از اردوی تیم ملی و جشــن صعود به 
جام جهانی قراردادش را با ســپاهان به امضا رســاند، یک هفته 
از زلاتکو کرانچار برای عدم حضور در تمرینات مرخصی گرفت. 
آقایی قرار است  از روز 4 تیر ماه به تمرینات سپاهان اضافه شود. 

فریبا: منتظری توافق کرده است
بهتاش فریبــا، مدیر فنی اســتقلال در مــورد آخرین وضعیت 
پژمان منتظری برای حضور در اســتقلال گفت: »این بازیکن با 
منصوریان، افتخاری و توفیقــی مذاکراتی را انجام داده و توافق 
کرده اســت.« وی اضافه کرد: »احتمالا تکلیف این بازیکن برای 
حضور در استقلال سه شنبه یا چهارشنبه مشخص خواهد شد.« 

سر و صدای آبی ها با خرید 2/5 میلیاردی

امسال هم با باز شدن پنجره نقل و 
انتقالات لیگ برتر ۲ تیم پرطرفدار 
پایتخــت بیــش از دیگــر تیم های لیــگ برتری 
مورد توجه قرار گرفتند. در خط شــروع این دوئل 
نقل و انتقالاتی این پرســپولیس بود که با جذب ۲ 
ســتاره لیگ برتری برای رقیب دیرینه خود خط و 
نشــان کشــید. اما در ادامه راه استقلال هم بیکار 
نماند و توانست در بازار نقل و انتقالات خودی نشان 
دهد. نکته قابل توجه در عملکــرد نقل و انتقالاتی 
استقلال و پرسپولیس این جاست که این ۲ تیم تا 
به این جــای کار پا به پای هم در یک کورس نقل و 
انتقالاتی پیش رفته اند و هر ۲ تیم نقاط مشــترک 
زیادی با هــم دارند. در این گــزارش قصد داریم 
نگاهی داشته باشیم به نقاط مشترک سرخابی در 

روزهای سرنوشت ساز نقل و انتقالات.
 3 ستاره لیگ برتری

استقلال و پرسپولیس تا به امروز موفق شده اند ۳ 
ستاره لیگ شــانزدهم را به خدمت بگیرند. حسن 
بیت ســعید،  داریوش شجاعیان و سجاد شهباززاده 
خریدهای لیگ برتری استقلال بوده اند و در مقابل 
پرســپولیس هم توانسته  ســیامک نعمتی ، شجاع 

خلیل زاده و گادوین منشا را به خدمت بگیرد. 
 ولخرجی سرخابی

موضوعی که در نقل و انتقالات هر ۲ باشگاه استقلال 
و پرسپولیس به چشم آمد، هزینه های نجومی این 
۲ باشگاه است. طبق اخبار منتشر شده در سایت ها 
که البته مثل هر سال و طبق سنت دیرینه فوتبال 
ایران مورد  تایید باشگاه ها قرار نگرفته، این است که 
هر ۲ باشــگاه بزرگ پایتخت برای جذب ۳ ستاره 

لیگ برتری خود حســابی دست به جیب شده اند. 
گفته می شــود رقم قرارداد منشــا یــک میلیارد 
و ۳۰۰ میلیون تومان اســت و شجاع خلیل زاده نیز 
با قــراردادی یک میلیارد و ۲۰۰ میلیونی تومانی به 
جمع   سرخ پوشان اضافه شده است.  قرارداد سیامک 
نعمتی نیز  9۵۰  میلیون تومان برآورد شده است. با 
این حســاب ۳ خرید لیگ برتری پرسپولیس برای 

این تیــم حدود ۳ میلیــارد و ۵۰۰ میلیون تومان 
آب خورده اســت. اما به نظر می رسد استقلالی ها 
برای جذب ۳  گزینه لیگ برتری خود بیشتر هزینه 
کرده اند. با توجه به درخواست یک میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون تومانی گســترش برای صدور رضایت نامه 
شــجاعیان و قرارداد 9۰۰ میلیونی استقلال با خود 
این بازیکن به نظر می رسد جذب ستاره گسترش 

برای اســتقلال هزینه  ای ۲ میلیارد و 4۰۰ میلیون 
تومانی را به دنبال داشــته اســت. به این رقم باید 
قرارداد 9۰۰ میلیونی ســجاد و یک میلیارد و ۲۰۰ 
میلیونی بیت ســعید را هم اضافه کنیم تا به رقمی 

معادل 4 میلیارد و ۵۰۰ تومانی برسیم.  
 یک پدیده لیگ یکی

تا بدین جای نقل و انتقالات فوتبال ایران، بازیکنان 
زیادی از تیم های لیــگ یکی به تیم های مختلف 
لیــگ برتری منتقل شــده اند  که در میــان آن ها 
می توان به مهدی قائدی و شایان مصلح اشاره کرد 
که در رقابت های  لیگ ســال گذشته چشم ها را به 
خود خیره کردند و با پایان فصل باشگاه های بزرگ 
پایتخت خیلی زود بــرای به خدمت گرفتن آن ها 
دست به کار شدند. در لیگ هفدهم شایان مصلح 
را به عنوان یک پدیده جوان در پرسپولیس خواهیم 
دید و مهدی قائدی نیز باید با پیراهن آبی تهرانی ها 

به فکر درخشش در لیگ برتر باشد. 
 یک ستاره از دست رفته

سروش رفیعی و کاوه رضایی سال قبل در ترکیب 
ســرخابی ها نقشــی کلیدی را ایفــا می کردند. ۲ 
بازیکنی که راه خروج از ایران و بازی در کشور های 
قطر و بلژیک را در پیش گرفتند.  اگرچه استقلالی ها 
با جذب شهباززاده و بیت ســعید و ماندگار شدن 
علــی قربانی تا حدی جای خالی کاوه رضایی را پر 
کرده اند اما پرســپولیس هنوز موفق به پیدا کردن 
جایگزین سروش رفیعی نشده است.  وقتی داریوش 
شجاعیان هم از دســت پرسپولیسی ها پرید، حالا 
آن ها به فکر بازگشت رفیعی افتاده اند و امیدوار به 

انجام این کار هستند. 

مهاجم مغضوب استقلالی ها به دنبال طلبش

قرارداد بدون اطلاع کاوه رضایی با شــارلو ای بلژیک حســابی منصوریان و 
اســتقلالی ها را شــاکی کرد اما این بازیکن تصمیم خود را از مدت ها قبل 
گرفته بود.  این بازیکن در اواسط فصل به خاطر این که افتخاری آپشن های 
قراردادش با افشارزاده را قبول نداشت، در چند نوبت در تمرین آبی پوشان 
حضور نداشــت تا ناراحتی خود را به این شکل نشان دهد اما وقتی قبل از 

دیدار با الاهلی امارات افتخاری آپشــن ها را پذیرفت و پرداختی وی را به ۸۵ درصد رساند، عصبانیت 
رضایــی فروکش کرد.  حــالا هم این بازیکن ۱۵ درصد از قرارداد ۱.6 میلیاردی خود با اســتقلال را 

نگرفته و از طریق مدیر برنامه هایش قصد دارد این مبلغ را دریافت کند.

برانکو ایوانکوویچ بعد از بازگشت به ایران ظهر دیروز در باشگاه پرسپولیس حضور 
پیدا کرد تا در نشســتی با مسئولان این باشــگاه محل میزبانی تیمش از الاهلی 
عربستان را مشخص کند. نمایندگان باشگاه پرسپولیس اخیرا با سفر به قرقیزستان 
از امکانات ورزشــگاه اصلی شهر بیشکک بازدید کردند و فیلم و تصاویر مربوط به 
این ســفر خود را در اختیار برانکو قرار دادند.  با توجه به این که باشگاه پرسپولیس 

فقط امروز را مهلت دارد تا محل میزبانی از تیم الاهلی عربستان در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا 
را مشخص کند، برانکو در این باره تصمیم نهایی را اتخاذ خواهد کرد. همچنین چند بازیکن جوان به  مسئولان 

باشگاه پرسپولیس معرفی شده اند که برانکو درباره پرسپولیسی   شدن این نفرات تصمیم گیری خواهد کرد.

جلسه مهم برانکو با مسئولان پرسپولیس

شکایت افشین قطبی از پرسپولیس
پرسپولیســی ها که ۲ سال پیش قطبی را برای تیمشان انتخاب 
نکردند، حالا با شــکایت او روبه رو شده اند.   افشین قطبی طلبی 
قدیمی از پرســپولیس دارد که طبق آخرین خبرها به   خاطر آن 
طلب، از باشــگاه پرسپولیس شــکایت کرده است.  او و وکیلش 
درباره موضوع شکایتشــان از پرســپولیس گفته اند: »یک سال 
منتظــر بودیم و چــون اتفاقی نیفتاد و کســی جوابمان را نداد 
شــکایت کردیم.« جالب این است که ۲ ســال و نیم پیش که 
برانکو برای ســرمربی گری پرســپولیس انتخاب شــد، افشین 
قطبی هم گزینه جدی هدایت پرسپولیس بود و فکر می کرد به 
پرسپولیس برمی گردد ولی در نهایت پرسپولیسی ها ترجیح دادند 
با برانکو کار کنند.  از طرفی در این ۲ ســال و نیم گذشــته هم 
قطبــی تیم مهمی را رهبری نکرده و در ژاپن و تایلند هم خیلی 
موفق نبوده،  به نظر می رســد این موضوعات دست به دست هم 
داده تا مربی سابق پرسپولیس یاد طلبش از این باشگاه بیفتد و 

برای آن شکایت کند.

دژاگه در پرسپولیس، تکذیبی ترین 
خبر نقل و انتقالات!

پس از جدایی رســمی اشــکان دژاگه کاپیتان تیم ملی ایران از 
ولفسبورگ مثل فصل گذشــته باز برخی رسانه ها از حضور این 
بازیکن در لیگ ایران خبر دادند و مقصد او را هم مثل پارســال 
پرسپولیس عنوان کردند.  این درحالی بود که ظاهرا شایعه سازان 
یادشان نبود لیست بزرگسال پرسپولیس همین الان هم یکی، ۲ 
نفری اضافه دارد و پرسپولیســی ها ناچارند دست به حذف بزنند 
تا لیســت بزرگسالانشان به ۱۸ برســد.  موضوعی که ترکاشوند 
معاون اقتصادی باشگاه پرسپولیس هم به آن اشاره و تاکید کرد 
لیســت بزرگسال پرسپولیس پر اســت و باشگاه به دنبال جذب 
بازیکن زیر  ۲۳ سال اســت.  از طرفی دژاگه عنوان کرده بود که 
قصــد دارد فوتبالش را در آلمان ادامه دهد و قطعا اگر هم نتواند 
در آلمان بماند پیشنهاد دیگر تیم های اروپایی را بررسی می کند.  

محکومیت های جدید در انتظار پرسپولیس
باشگاه پرسپولیس در شرایطی از سوی فیفا محکوم به پرداخت طلب 
آنتونی گولچ و لوکا ماریچ، ۲ بازیکن پیشــین خود شــده که جری 
بنگستون و مایکل اومانیا هم از این باشگاه به فیفا شکایت کرده اند و 
فیفا به زودی در مورد پرونده های آن ها علیه پرسپولیس حکم صادر 
خواهد کرد.  به گزارش تســنیم، اومانیا بعد از ترک پرسپولیس برای 
دریافت طلب ۲۰۰  هزار دلاری خود این باشــگاه را تهدید به شکایت 
به فیفا کرد اما مســئولان این باشگاه با این بازیکن توافق کردند که 
طلبش را در چند قسط پرداخت کنند که مورد موافقت این بازیکن 
قرار گرفت.  در ادامه پرسپولیسی ها بر خلاف توافق شان با اومانیا عمل 
کردند تا این که این بازیکن تصمیم گرفت برای گرفتن مطالباتش به 
فیفا شکایت کند. بنگستون نیز با وجود این که در فصل گذشته بارها 
از مســئولان باشگاه پرسپولیس خواهان مطالباتش شد در نهایت به 

پولش نرسید و او هم از این باشگاه به فیفا شکایت کرد. 

استقلال مقابل جبارف کوتاه نمی آید
 ســرور جبارف، هافبک ملی پوش ازبکســتان  که در نیم فصل دوم لیگ 
شانزدهم با عقد قراردادی یک و نیم ساله به عضویت استقلال در آمد اما 
به دلیل محرومیت این باشــگاه از ثبت قرارداد به عنوان بازیکن قرضی 
به تیم سپاهان رفت، بر اساس ادعای مدیر برنامه هایش قصد بازگشت به 
استقلال ندارد و در اظهار نظری عنوان داشته که این بازیکن حتی حاضر 
است به قیمت تمام شــدن دوران فوتبال حرفه ای خود و خداحافظی 
با میادین  به اســتقلال باز نگردد. باشگاه اســتقلال در واکنش به این 
ادعای عجیب قصد کوتاه آمدن ندارد.  آن ها اســتعلام های لازم را نیز از 
طریق فدراسیون، از فیفا اخذ کرده اند و حالا با طیب خاطر روی مواضع 
خود نسبت به این بازیکن پافشاری می کنند.  تا جایی    که در واکنش به 
ادعای خداحافظی جبارف از فوتبال به  جای بازگشت به استقلال، مدعی 
هستند که این بازیکن اگر قصد بازگشت به استقلال و یا تعامل به این 

تیم ندارد، می تواند از همین الان به فکر خداحافظی از فوتبال باشد.

قرارداد 400 میلیونی مصلح 
ترکاشــوند، معاون اقتصادی باشــگاه پرسپولیس 
درباره انتقال پر حاشیه شایان مصلح و ادعای پندار 
توفیقی، دبیر هیئت مدیره اســتقلال تهران مبنی 
بر این که پرســپولیس با رقم بالاتری نســبت به 
استقلال تهران توانست شایان مصلح را به خدمت 
بگیرد، گفت: »شــایان مصلح را بــا 4۰۰   میلیون 
تومان به پرســپولیس آوردیم و طبیعی است که 
به این رقم آپشــن هایی نظیر قهرمانی هم اضافه 

می شود.«

استیلی با اسپانسر در نفت 
از حمید اســتیلی به عنوان یکــی از گزینه های 
جدی هدایــت تیم فوتبال نفت تهــران نام برده 
می شــود و بــه احتمال فراوان طــی یکی، ۲  روز 
آینده نام سرمربی تیم نفت به صورت رسمی اعلام 
خواهد شــد. این در حالی است که بر خلاف عرف 
فوتبال، اســتیلی به مســئولان این باشگاه اعلام 
کرده می تواند با خود اسپانسری به باشگاه بیاورد 
که حدود 6 میلیارد تومان برای نفت هزینه کند!

تکذیب پیشنهاد ستاره های سرخ
ترکاشــوند، معاون اقتصادی باشــگاه پرسپولیس 
درباره پیشنهادات خارجی برای فرشاد احمدزاده 
و مهدی طارمی گفت: »هر ۲ نفر با باشگاه قرارداد 
دارنــد و اصلا چنین خبری نیســت که بخواهند 
بروند. هیچ پیشــنهاد رســمی از باشگاه هایی که 
آن ها را بخواهند نداریم و اگر هم چنین نامه هایی 

به دستمان برسد، بررسی می کنیم.«  

مگنو دوباره شاگرد کمالوند شد
مگنو باتیستا، هافبک برزیلی که فصل پیش با پیراهن 
گســترش فولاد  تبریز در کنار فــراز کمالوند حضور 
داشت، در لیگ پیش رو پیراهن صنعت نفت آبادان را 

بر تن خواهد کرد. 

 حق شناس بازیکن - مربی سپیدرود 
 سهیل حق شناس، بازیکن  محبوب هواداران سپیدرود 
رشت، با امضای قراردادی یک ساله به عنوان بازیکن- 

مربی در لیگ برتر تیمش را همراهی خواهد کرد. 

جدایی کوروشی از سایپا 
ســیامک کوروشی، مدافع فصل گذشته تیم فوتبال 
ســایپا که قراردادش با این تیم به پایان رســیده، 
در هفدهمین دوره لیگ برتر برای نارنجی پوشــان 

تهرانی بازی نخواهد کرد.

امید ابراهیمی، هافبک ملی پوش استقلال در آستانه عمل جراحی 
قرار گرفته اســت.  این بازیکن اواخر فصل گذشته به دلیل ناراحتی 
از ناحیه شکم نتوانست تیمش را در ۲ بازی رفت و برگشت مرحله 
یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا همراهی کند.  نبودنی که به 
قیمت شکست ســنگین این تیم مقابل العین امارات تمام شد.  از 
قرار معلوم ابراهیمی پیش از آن که آسیب دیدگی اش برطرف شود 
با پیشــنهاد عمل جراحی مواجه می شــود.      اما هافبک آبی پوشان 
پایتخــت برای کمک به باشــگاهش و احتمال حضور در لیســت 
کارلوس کی روش برای بازی با تیم ملی ازبکســتان تصمیم گرفت 
آن را به تاخیر بیندازد.  ابراهیمی به تیم ملی ایران دعوت نشــد و 
در بازی های تیم باشــگاهی اش هم شرکت نکرد تا یکی از بدترین 
پایان های فصــل فوتبالی اش را در موفق تریــن ماه ها تجربه کند. 

 هافبکــی که بار زیــادی از امتیاز گیری اســتقلال تهران و حضور 
تیــم منصوریان در رده دوم جدول را به تنهایی به دوش کشــید. 
حالا ابراهیمی مجبور اســت تــن به عمل جراحــی بدهد.  اصرار 
پزشــک معالج او برای درمان هرچه ســریع تر آســیب دیدگی اش 
اســت تا اســتقلالی ها در میانه های فصل با مشکل نبودن طولانی 
مدتش دست و پنجه نرم نکنند.  هافبک  استقلال تهران در صورت 
عمل جراحی 6 هفته نمی تواند در تمرینات حضور داشــته باشد. 
 هفته هایی که برای آماده ســازی اســتقلال جهت حضور قدرتمند 
در رقابت هــای  لیــگ برتر از اهمیت بالایی برخوردار اســت.  علی 
منصور اســتقلالی ها شخصا پیگیر وضعیت امید ابراهیمی است.  او 
نمی خواهــد یکی از اصلی ترین بازیکنانش  را از دســت بدهد.  قرار 
اســت امید ابراهیمی  تا پایان هفته تســت نهایی خود را بدهد تا 

تصمیم گیری در خصوص عمل جراحی اش انجام شود. بازیکنی که 
به هیچ وجه خودش هم نمی خواهد لیگ را با مصدومیت شروع کند 
و شــانس بازگشتش به اردوهای تیم ملی را از دست بدهد.  چرا که 
خیلی خوب می داند کی روش روی اسم بازیکنی که مدتی طولانی 
در اردوهایش نباشــد به راحتی خط می کشد.   خط خوردنی که به 
قیمت نرفتن امید ابراهیمی به جام جهانی روســیه تمام می شــود.  
البته امید با وضعیتی که برایش پیش آمده قطعا از مواضع قبلی اش 
برای تمدید قرارداد هم کوتاه می آید، چرا که هیچ باشگاهی حاضر 
نیســت به بازیکن مصدوم ولو ســتاره، ۲ میلیارد بدهد.  گویا این 
بازیکن در تازه ترین مذاکراتش با استقلال حاضر شده تخفیف قابل 
ملاحظه ای بدهد و بر اســاس شــنیده ها مبلغ درخواستی اش از ۲ 

میلیارد به یک میلیارد و 6۰۰ کاهش یافته است.

مصدومیتی کهنه که امید منصوریان را ناامید کرد

ستاره شماره 6 آبی ها زیر تیغ جراحی! 

مهدی طارمی تابستان سال گذشــته همراه با رامین رضاییان در تمرینات ریزه اسپور ترکیه شرکت کرد و 
حتی گفته می شد با این باشگاه قرارداد هم امضا کرده اما در نهایت هر ۲  بازیکن بعد از مدتی به پرسپولیس 
بازگشتند تا هم طارمی و هم پرسپولیس در آستانه یک بحران جدی باشند. به گزارش نامه نیوز، مسئولان 
باشگاه ریزه اسپور بابت برگشتن طارمی از ترکیه و بازگشت به پرسپولیس از این بازیکن به فیفا شکایت کرده اند 
و پرونده به کمیته حل اختلاف فیفا رفته است.   البته طارمی با استفاده از ناآرامی های آن زمان ترکیه قراردادش 
را به صورت یک طرفه فسخ کرده بود و حالا مسئولان این باشگاه ترکیه ای خواهان برخورد با طارمی هستند. 
طبق پیگیری ها اگر تا چند روز آینده خبری مبنی بر محکوم شدن طارمی در این خصوص منتشر شد، نباید 

تعجب کرد. هر چند  وکیل و مدیر برنامه های این بازیکن در تلاش هستند تا این اتفاق رخ ندهد. 

افزایش احتمال محرومیت ستاره پرسپولیس

مسئولان باشگاه پرسپولیس مدعی ادامه مذاکرات خود با 
سروش رفیعی هافبک این تیم برای تمدید قرارداد شده اند. 
 مذاکراتی که به گفته آن ها ظرف امروز و فردا هم جریان 
دارد تا این بازیکن را به جمع شاگردان برانکو ایوانکوویچ 
بازگردانند. این در حالیست که سروش رفیعی حدود ۱۰روز 
پیش از طریق صفحه شخصی خود در اینستاگرام اعلام 
کرده بود جدایی اش از پرسپولیس قطعی است.  خبری که 
زمزمه های پیوســتنش به الخور قطر را نیز جدی کرد تا 
همگان بازگشت او  به پرسپولیس را چیزی شبیه به محال 
بدانند.  رفیعی پس از حضور در قطر و توافق با مسئولان 
الخور به ایران بازگشته  تا در کنار خانواده اش حضور یابد. 
 بازیکنی که نشان داده صادق است و نمی خواهد اتفاقاتی 
که فصل گذشته برای مهدی طارمی و رامین رضاییان در 
مسیر حضورشان در لیگ ترکیه رخ داد را تجربه کند.   او 
به پرسپولیسی ها اعلام کرده  با مسئولان الخور قطر قرارداد 
بسته است.  قراردادی که گفته می شود به دلیل مشکلات 
اداری در باشــگاه قطری ثبت نشده است.  تمام این شک 

و شــبهه ها و همچنین بحث صدور ITC باعث شده  تا 
رفیعی قرار ملاقاتی با پرسپولیسی ها بگذارد.  نشستی که 
مدیران پرســپولیس تصمیم دارند نهایــت بهره را از آن 
برده تا هوادارانی که علاقه مند به ماندن ســروش رفیعی 
در پرسپولیس هســتند را آرام کنند.   پرسپولیس شانس 
اندکی برای بازگرداندن سروش رفیعی به جمع شاگردان 
برانکو دارد اما می خواهد همین شانس را هم امتحان کند. 
 مذاکراتی که برای پرسپولیســی ها در صورت عدم جذب 
نیز نتیجه بدی به همراه ندارد.  آن ها می خواهند نشــان 
دهند تلاش خود را برای نگه داشتن رفیعی انجام داده اند. 
 همین کافیست تا پرسپولیســی ها راغب به جلسه مهم 
خود ظرف ۲4ساعت آینده با این بازیکن شوند.  هافبکی 
که اگر پرسپولیســی شود احتمال ارزان گرفتنش به طور 
حتم، صفر درصد خواهد بود.   چرا که پیشنهاد قطری ها به 
رفیعی کاملا وسوسه انگیز است و هافبک پرسپولیس فارغ 
از این که بخواهد با لژیونر شدن خود بار دیگر پیراهن تیم 
ملی را بر  تن کند، پول بسیار خوبی هم به جیب می زند. 

تیری در تاریکی!

طبق اظهارات مطرح شده در روزهای اخیر در مورد انتقال داریوش شجاعیان، این بازیکن با احتساب 
مبلغ رضایت نامه و دستمزد در حدود ۵. ۲ میلیارد و یا حتی بیشتر برای باشگاه استقلال هزینه در بر 
داشته است. این در حالی است که عملکرد شجاعیان در لیگ شانزدهم در حد و اندازه های یک بازیکن 
۵. ۲ میلیارد تومانی نبوده است. شجاعیان فصل گذشته در ۲9بازی برای گسترش فقط ۲ بار موفق به 

گلزنی شده و ۳ پاس گل داده که این آمار برای یک هافبک تهاجمی قابل قبول نیست.

بـرش

بازیکن پرسپولیس سفیر 
سلامت معنوی می شود

رئیــس کمیته پزشــکی فدراســیون از حضور 
ورزشکاران  هنرمندان،  فدراســیون،  مســئولان 
و علاقه منــدان در پنجــاه و چهارمیــن همایش 
ســلامت و زندگی بــا موضوع ســلامت معنوی 
خبر داد. دکتــر توحید ســیف برقی گفت: »در 
پنجــاه و چهارمین همایش ســلامت و زندگی با 
موضوع سلامت معنوی که زیرنظر دانشگاه علوم 
پزشــکی تهران، شــهرداری تهران و فدراسیون 
فوتبال برگزار می شــود، محمد انصاری، بازیکن 
پرسپولیس و ملی پوش کشورمان به عنوان سفیر 
ســلامت معنوی معرفی خواهد شد.  همچنین از 
طرف فدراســیون فوتبال تابلو و لوح تقدیری به 

وی اهدا می شود.« 

توافق امید ا براهیمی با 
استقلال 

با  اعــلام علیرضا منصوریان  ســرمربی آبی ها در 
حاشیه اولین تمرین استقلال برای فصل پیش رو، 
امید ابراهیمی قراردادش را با استقلالی ها تمدید 
کرد. منصوریان در این رابطه گفت: »با ابراهیمی 
توافق کرده ا یم و این بازیکن به دلیل مصدومیت  

به تمرین نیامده  است .« 

سروش رفیعی و نمایش سرخ
ســرمربی تیم ملی کشــورمان می گوید هنوز 
مشخص نیســت که بعد از جام جهانی ۲۰۱۸ 
در ایران خواهد ماند یا خیر. به گزارش تسنیم، 
کارلــوس کی روش در گفت وگــو با هفته نامه 
»ســرمربی گری  گفت:  پرتغال   اکسپرســو ی 
ایران بنا به دلایل سیاســی و مذهبی دشــوار 
اســت.  گاهی اوقات برخی بازی های دوستانه 
لغو می شــود از جمله بازی با تونس.« به گفته 
این نشریه، کی روش برای این که این مشکلات 
به چشــم نیاید در ســال های اخیر از اعتبار 
خود اســتفاده کرده و بازی های دوستانه ای از 
جمله تقابل با ســتارگان آفریقا را ترتیب داده 
اســت.  وی اظهار داشــت: »ایرانی ها عاشــق 
فوتبال هســتند.  در ایران ۱7 روزنامه ورزشی 
وجود دارد که مســابقات ورزشــی را پوشش 
ایران همگی  می دهند. ۸۰ میلیون جمعیــت 
فوتبــال را دنبال می کنند و پرســپولیس به 
تنهایــی ۲۵ میلیون هــوادار دارد.« کی روش 

با تاکید بر محبوبیت بــالای فوتبال در ایران 
ادامه داد: »فوتبال ورزش اول، دوم و ســوم در 
کشور ایران است.  بازی هایی از تیم ملی ایران 
بوده که ۳۰ هزار هوادار پشــت درهای بســته 
ورزشــگاه مانده  و به دلیل پر شدن ورزشگاه 
شانس تماشای بازی را از دست داده  و از پشت  
درهای بســته بازی را از رادیو گوش داده اند.« 
ســرمربی پرتغالی تیم ملی ایران در تمجید از 
کشــورمان گفت: »ایران کشوری زیبا و بسیار 
جذاب اســت که قدمتی ۳۵۰۰ ساله دارد.« او 
می داند که مردم غرب چــه ذهنیتی از ایران 
دارند، اما آن ها را برای ســفر و دیدن از ایران 
دعــوت می کند.  کی روش تاکیــد کرد: »دنیا، 
دنیای دیوانگی گاوبازها و سرخ پوست ها نیست! 
در نهایت همه ما انســان هســتیم.« کی روش 
در بخــش دیگــری از صحبت هایش در مورد 
آینده اش گفــت: »نمی دانم بعد از جام جهانی 

۲۰۱۸ در ایران خواهم ماند یا خیر!«

نمی دانم بعد از جام جهانی  در ایران  خواهم ماند یا نه

کی روش: پرسپولیس 25 میلیون هوادار دارد


